UZENN] SAMOSPRAVNE GELKY, SVA

Ucetni jednotka:

Nazev:
Sidlo:

Cislo
polozky

AKTIVA
CELKEM
A
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B

.
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Rozvaha

Ucetni jednotka:

© ® N o 0 s woN

© © @ N o o

S 2 LR S

Mésto Krasné Udoli
Krasné Udolj

Stala aktiva

Diouhodoby nehmotny majetek

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
Poskytnute zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
Diouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji
Dlouhodoby hmotny maetek

Pozemky

Kulturni predméty

Stavby

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych

movitych véci

Péstitelske celky trvalych porostl

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek
Poskytnute zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
Diouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji
Diouhodoby finanéni majetek

Majetkové Ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem
Majetkove Ucasti v osobach s podstatnym vlivem
Diuhové cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pujeky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Porizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnute zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Diouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvéra
Diouhodobé poskytnuté zalohy

D'ouhodobé pohledavky z ruéeni

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Diouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery

Obézna aktiva

Rozvaha
ZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGION J SOUDRZNOSTI
00573256 ’

Okamzik se

 Nazev poft;ik; o

Mésio Krésné Udoli

Pravni forma:
Predmét &innosti:
Sestaveno k: 31.12.2023 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
§taveni: 29.01.2024 7:54:33

Hivi

_ BRUTTO | KOREKCE

SuU

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022

025
028
029
042
052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

usc

samosprava

38 179 221,61

32 400 560,99
604 726,60
0,00

72 428,00
0,00

0,00

76 732,20

455 566,40
0,00

0,00

0,00

31795 834,39
3514 600,90
43 583,00

23 689 849,56
1287 035,91

0,00

1734 406,76
0,00

1526 358,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

« 0,00

0,00

0,00

0,00

5778 660,62

2

EanE

7932 511,46

7932 511 4¢
264 630,2C
0,0C
2012,00
0,0C

0,00

76 732,20
185 886,00
0,0C

0,00

0,00

7 667 881,26
0,00

0,0C

5 305 005,5C
628 469,0C

0,0C
1734 406,7¢
0,0C
0.0C
0,0C
0,0C
0,0C
0,0C
0,0C
0,0C
0,0C
0,00
0,0C
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0C
0,0c
0,0C
0,0C
0,0C
0,0C

Sestaveno k' 317. 72:207237(v K&

I1C: 00573256

_ UCETN 0BDOBI

__NETTO
30246 710,15
24 468 049,53

340 096,40
0,00
70415,00
0,00

0,00

0,00

269 630,40
0,00

0,00

0,00

24 127 953,13
3514 600,90
43 583,00
18 384 844,06
658 556,91
J,00

0,00

0,00

1526 358,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5778 650,62

MINULE

29911 119.00

23 034 914 25
292 459 .40
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

292 459 40
0,00

0,00

0,00

22 742 454 85
3514 91090
23.00

16 365 787,00
624 151 91

0.00
0.00
0.00
2 237 582,04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
‘0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
6 876 204,75
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' UZEM#i SAMOSRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00573256
Nazev: Mesto Krasné Udoli Pravni forma: usc
Sidlo: Krasné L ol Piedmét &innosti: samosprava
Sestaveno k' 31.12.2023 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 29.01.2024 7:54:33 IR . - 1
* e - e e T £ IV BN ECL Gl R ke L
&islo . " 7 Nazevpolozky g su Vlr——ﬁ iy OCeTniOBDOBI
polozky BEINE . . MINULE
, L@IT_T,E@R_EECE _NETTO |
1 “zasoby - WL 0,00 0.00 0,00 0.00
Pofizeni i a‘erialu 111 0,00 000 0,00 000
2. Material ~¢ ckladé 142 0,00 000 0,00 000
3. Material ra cesté 119 0,00 0.00 0,00 000
4. Nedokoncena vyroba 121 0,00 0.00 0,00 0.00
5. Pootovary viastni vyrony 122 0,00 0.00 0,00 0.00
5. Vyrobky 123 0,00 0.00 0,00 000
7. Pofizeni zHozi 131 0,00 0.00 0,00 000
8. Zbozi na s«ladé 132 0,00 000 0,00 000
9. Zbozina :ecté 138 0,00 000 0,00 000
10. Ostatni zasoby 139 0,00 0.00 0,00 000
I Kratkodot 2 pohledavk: 258 690,00 0,00 258 630,00 262 560.00
1. Odbérate 311 0,00 0.00 0,00 0.00
2. Sménky - nkasu 312 0,00 0.00 0,00 000
3. Ponledav  / za eskontc vané cenné papiry 313 0,00 00C 0,00 ' 000
4. Kratkodot 2 poskytnute zalohy 314 253 690,00 0.00 253 690,00 257 560 00
5. Jiné pohedeavky z hlavi: ¢innosti 315 0,00 000 0,00 000
5. Poskytnuie avratné fir anéni vypomoci kratkodobe 316 0,00 0.00 0,00 000
7. Kratkodol = pohledavk, z postoupenych tvért 37 0,00 0.00 0,00 000
8. Ponhledavy z pferozdé ovanych dani 319 0,00 0.00 0,00 000
9. Ponhledav:y za zamést anci 335 0,00 000 0,00 000
10. Socialni zzbezpeéeni 336 0,00 000 0,00 000
11. Zdravotni nojisténi 337 0,00 0.00 0,00 000
12. Duchodove spofeni 338 0,00 0.00 0,00 000
13. Danzpf)nu 341 0,00 0.00 0,00 000
14. Ostatni ¢ 1€, poplatky a jind obdobna penézité pinéni 342 0,00 0,00 0,00 000
15. Dan z pfcané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 000
15. Ponledav -y za osobar mimo vybrané viadni instituce 344 0,00 0.00 0,00 000
17. Ponledav.y za vybrany ni ustfednim: viadnimi institucemi 346 0,00 0.00 0,00 . 000
18. Pohledav«y/ za vybran, i mistnimi viadnimi institucemi 348 0,00 0,00 0,00 000
23, Kratkodo! = pohledavk z ruéeni 361 0,00 0.00 0,00 000
24. Pevné terninové oper-.ce a opce 363 0,00 000 0,00 000
25. Ponledaviy z neukoné nych finanénich operaci 369 0,00 0.0C 0,00 000
26. Ponhledaviy z finanénit © zajisténi 365 0,00 0.00 0,00 0 00
27. Ponledaviy z vydanyc! dluhopist 367 0,00 000 0,00 000
28. Kratkodol = poskytnute zalohy na transfery 373 5 000,00 0.00 5 000,00 5000 00
29. Kratkodobe zprostfedko vani transferu 375 ) 0,00 0,00 0,00 0.00
30. Naklady prigtich obdot 381 0,00 0,00 0,00 0.00
31.  Pfijmy prictich obdobi 385 0,00 0.00 0,00 000
32. Dohadné ¢y aktivni 388 0,00 000 0,00 000
32. Ostatni kictkodobé poiedavky 377 0,00 0.00 0,00 000
Rozvaha o P fa — ~ Sestaveno k: 31.12 2023 (v K&, s piesnosti na dvé desetinn misia)

Ucetni jednotka:

Mé: 15 Krasné Uc

IC:

00573256

Stranka :
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Nazev:
Sidlo:

Cislo
nolozky

n.

11.

=
N

-
w

17.

© o s 0o

IC:

Nazev polozky

Kratkodoby finanéni majetek -
Majetkové cenné papiry k obchodovani

D'uhoveé cenné papiry k obchodovani

Jiné cenne papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jineé bézne ugty

Bé&zny uget

Zakladni b&zny uet izemnich samospravnych celkd
Bézné uéty fondd uzemnich samospravnych celkd
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

Rozvaha

Ucetni jednotka:

Mésto Krasné Udoli

Pravni forma:

Pfedmét ginnosti:

Sestaveno k' 31.12.2023 (
Okamznk sestavem

K] su

\I

251
258
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Rozvaha

UZEMM SAMOSPRAVNE CELKY SVAZKY OBCI REGIONALNI RADY
ué etnljednotka

Mésto Krasné Udoli
Krasné Udoli

REGI REGIONU SOUDR; ’NOSTI
00573256
usc

samosprava

Vv K¢, s pfesnost na dve desetinna mista
~29.01.2024 7:54: 33

g LR 3 ! 4
b ! UCETN J)BDOBI » '
__ BEINE o MINULE
t BRUTTO‘“L_ KOREKCE _NETTO 7
5519 970,62 0,0¢ 5519 970,562 6613 644,75
0,00 0,0¢ 0,00 0.00
0,00 0,0¢ 0,00 0,00
0,00 0,0¢ 7,00 0.00
1,000 000,00 0,00 1000 010,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0.00
4517 244,62 0,00 4517 244,62 6 608 394,75
0,00 0,0¢ 0,00 0.00
0,00 0,00 9,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2726,00 0,0¢ 2725,00 5 250,00

Sestaveno k- 31 72.50;23‘(v K¢ s ;;fe;hos'/'/ a dvé desetinng mista)

Ie: 00573256 Stranka . 3z b



UZEMPH SAMOS RAVNE CELKY SVAZKY OBCI REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka:
Mésto Krasné Udoli
Krasné U ol

Nazev:
Sidlo:

Gislo ) . N

polozky

PASIVA
CELKEM
C Vlastni kapital

| Jméni uéen jednotky
oméni uce n: jednotky

Transfery

w

Kurzové rozdily
Ocenovac

Jiné ocercvaci rozdily

Opravy piedchazejicic

Il Fondy ucen jednotky
3. Ostatnif

Vysledek

dy
1. ospodareni
1. Vysledek ospodareni

2. Vysledek ospodareni

w

Vysledek - ospodareni
Cizi zdroj=
. Rezervy
1. Rezervy
1. Dlouhodo
1. Dlouhodo!
2. Prfiaté nav
3. Dlouhodo!
4. Dlouhodc
Dlouhodc
Dlouhodo
7. Ostatni d
Dlouhod

~é zavazky
é uveéry
‘atné financ
é zavazky z

_é prijaté zal

(@3]

& zavazky z

N

2é sménky k

uhodobe z&

(o)

é pfijate zal

1. Kratkodot = zavazky

Kratkodol = uvéry

n

Eskontované kratkodo!

w

4. Jiné krat«

o

Dodavate e
Jr radé

7. Kratkodo! = pfijaté zalc

Smeénky -

(o))

@

9. Pfiaté navratné finané

10. Zaméstnanc

11.  Jiné zavark, vig&i zam:

12. Sociélni 7= bezpeéeni

12, Zdravotni Hojisténi
Rozvaha 7 -

Ucetni jedinotka:  Mé:to Krasné Uc

a pofizeni d

rozdily pfi p vot

Kratkodob 2 zavazky z .

dobé pjeky

azev ﬁo]oiky

Rozvaha

1IG:
Pravni forma:

Predmét ¢innosti:
Sestaveno k: 31.12.2023 (v K&, s pfesnosti na dve desetinna mista)
Okamzlk sestavem

00573256
usc
samosprava

29.01.2024 7:54:33

upravujici polozky

ouhodobého majetku

nim pouziti metody

uéetnich obdobi

hézného ugetniho obdobi

/e schvalovacim fizeni

»fedchazejicich ugetnich obdobi

vypomoci dlouhodobé
vydanych dluhopist
hy
ruéeni
tuhradé
azky

hy na transfery

& dluhopisy (sménky)

/danych dluhopist

Wy

Zavazky : délené spra.v

vypomoci kratkodobé

stnancim

1 2
su T GgeTNi ospoBi
L) BEZNE . MINULE

e 24671015 29911119 00
29 476 453,90 28 618 189 65
19 325 819,84 18 842 877 84
401 14 954 993,57 14 954 993 57
403 8299 026,11 7816084 11
405 0,00 000
406 -3928 199,84 3928 199 84
407 0,00 000
408 0,00 000
0,00 000
419 0,00 000
10 150 634,06 9775 31181
375 322,25 2166 815 76
431 0,00 000
432 9775 311,81 7608 496 05
770 256,25 1292 929 35
0,00 000
441 0,00 000
0,00 000
451 0,00 000
452 0,00 000
453 0,00 000
455 0,00 000
456 0,00 0.00
457 0,00 0,00
459 0,00 000
472 0,00 000

770 256,25 12929293
281 0,00 + 000
282 0,00 000
283 0,00 0.00
289 0,00 0.00
321 54 931,25 622 617 35
322 0,00 000
324 0,00 000
325 0,00 000
326 © 0,00 000
331 122 334,00 126 455 00
333 0,00 0.00
336 35 590,00 3394300
20 375,00 19417 00

337

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K& s presnost: na dvé desetinné mis! a)

IC: 00573256

Stranka : 4 7.5



Ucetni Jednotka IC: 00573256

Nazev: Mésto Krasné Udoli Pravni forma: usc

Sidlo:  Krasné Udoli Pfedmét &innosti: samosprava

Sestaveno k' 31.12.2023 (v K&, s presnosti
Okamzik sestaveni: 29.01.2024 7:54:33
PO N S SR, om0
Cislo Nazev polozky | su |
polozky “ L . i i

14, Dichodov spofeni C " R 0,00
15. Danz pfijmu 341 0,00
16.  Ostatni dane, poplatky & jina obdobna penézita plnéni 342 14 940,00
17.  Dan z pfidané hodnoty 343 0,00
18.  Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce 345 0,00
19. Zavazky k vybranym ustiednim vladdnim instutucim 347 0,00
20.  Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim 349 0,00
27. Kratkodobe zévazky z rudeni 362 0,00
28.  Pevné terminové operace a opce 363 0,00
29, Zavazky z neukondéenych finan&nich operaci 364 0,00
30.  Zavazky z finané&niho za|isténi 366 0,00
3. Zévagky Z upsanych nesplacenych cennych papirt a 368 0,00
32, ﬁ?;t‘}il:)dobe pfijaté zalohy na transfery 374 0,00
33.  Kratkodobe zprostiedkovani transferd 375 0,00
35, Vydaje pfistich obdob: 383 0,00
36.  Vynosy piidtich obdobi 384 259 094,00
37.  Dohadné Uéty pasivni 389 258 690,00
38. Ostatni kratkodobe zavazky 378 4 302,00

Odeslano dne

Rozvaha

Ucetni jednotka:

CI REGIONALNI RADY REGIOH J SOUDR( NOSTI

Osoba odpovédna za uéetnictvi (podpis)

- . /4’
Véra Cermakova //'/‘0’7‘/’41

Mésto Krésné Udoli

1C:

na dvé desetinna mist- ) l

~ UCETN' OBDOBI

BEZNE 7 [ MINULE

0.00
0.00
15 073,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

211 850.00
262 560,00
101400

Statutarni 7 stupc dpis)

Martin Fr nk

..........

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K s presnos!i na dvé desetinné misia)

00573256

Stranka . 5 2 .5



